
EVROPSKÁ UNÍc
Evropský fond pro regiofiátní rozvoj
integrovaný fsgfenáSfii op&raění program

MINISTERSTVO
pro místní
ROZVOJ ČR

’WfMjr

Kraj ¥jS©CÍ§lfl

ID:123839

Objednatel: 
se sídlem: 
zastoupený:
k podpisu smlouvy pověřena:

zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro reklamace: 
zástupce pro věci technické:
IČO:
bank. spojení: 
č. ú.;
(dále Jen „objednatel”)

DODATEK Č. 1 
SMLOUVY O DÍLO

Či, i
Smluvní strany

Kraj Vysočina 
Žižkova 67, 587 33 Jihlava 
MUDr Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 
Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmana pro oblast ekonomiky; á. 
majetku
MUDr. Jiří Běhounek, Ing. Martin Kukla
Ing, Petr Kolář
Ing. Bc. Eduard Jozífek
70890749
Sberbank CZ, a. s.
4211026874/8800

a

Zhotovitel: 
se sídlem: 
zastoupený::
zástupce pro věci' smluvní: 
zástupce pro věd technické:
tel./fax:
email:
IČO:
DIČ:
bank. spojení: 
č.ú.:

fug, arch. Michal Zíatuška
Žerotínova 357, 675 51 Jaroměřice nad Rokytnou
Ing. arch. Michal Zíatuška 
Ing. arch. Mícha! Zíatuška 

Ing. arch. Michal Zíatuška 
803218487
m.zlatuska@quick.cz
64336824
CZ6903044566
KB a.s., pobočka Třebíč 
6630570267/0100

(dále jen „zhotovitel")

Při definování zadání veřejné zakázky na autora projektové dokumentace, zadavatel předpokládal 
rozsah počtu hodin výkonu autorského dozoru (AD) 420 hodin jako potřebný a dostatečný.
V průběhu plnění předmětu veřejné zakázky se ve vazbě na složitost rekonstrukčních prací na 
historické budově hradu, která je památkově chráněna, se ukázalo, že tento počet hodin AD je 
nedostatečný. S ohledem na složitost mnoha dílčích problémů, jejich četnost a průběžnou potřebu 
jejich řešení za spolupráce a dohledu autora projektové dokumentace je předpokládaný počet hodin 
vyčerpán. Na základě těchto skutečností je nutné navýšit počet hodin AD se stejnou jednotkovou 
cenou. Předpokládáme, že navrhované navýšení hodin AD bude dostatečné až do dokončení celé 
akce.

ČI. II
Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly v souladu s ustanoveními zákona č. 134/2016 SbM o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů na následující změně Smlouvy o dílo uzavřené dne 16. 2. 
2016 (dále jen „Smlouva"):

Stránka 1 z 2



EVROPSKÁ UNÍE
Evropský fond pro regíonátai rozvoj
Integrovaný regjonsW operační program

MINISTERSTVO 
mo MÍSTNÍ 
ROZVOJ Či Kraj Vysočina

V či 2.2. Smlouvy se slova „předpokládaný rozsah je cca 420 hodin4 ruší a nahrazují sfovy:
„předpokládaný rozsah je cca 580 hodin11,

ČI. Ill
Závěrečná ustanovení

1} Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.

2) Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán dle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv 
v tísní a za jinak nápadně nevýhodných podmínek.

3) Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele zhotovitel výslovně prohlašuje, že je 
s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním textu tohoto dodatku včetně podpisů 
v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní 
strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jím byly svěřeny druhou stranou, 
nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto Informace 
k jiným účelům, než je k plnění podmínek této smlouvy.

4) Tento dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž dva stejnopisy jsou určeny pro 
objednatele a jeden pro zhotovitele.

5) Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a
■ ■ účinnosti dnem zveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registr smluv.

V Jihlavě dne

za zhotovitele:

Ing. arch. Mi

/>
,/ /-z;:

,<7
/

lal Zlatuška

V Jihlavě dne 

za objednatele:

02. 04. 2019

•'■w ift íocffr-

.4

ing. Martin Kukla, náměstek hejtmana 
pro oblast ekonomiky a majetku

Stránka 2 z 2


